
1 
 

Smlouva o spolupráci 

Tato smlouva o spolupráci (dále jen „smlouva“) byla uzavřena níže uvedeného dne, měsíce a roku 

mezi těmito smluvními stranami 

1. Mgr. Richard Červenka 

Sídlo: 53002 Mikulovice, V Loučkách 251 

IČO: 09348948 

Číslo účtu (bankovní ústav):  

(dále jako „Zhotovitel“) 

a 

2. Pardubický podnikatelský inkubátor, z.ú. 

Se sídlem Jana Palacha 363, 530 02 Pardubice 

IČO: 0637 25 62 

zastoupena  

(dále jako „Objednatel“) 

 

(Zhotovitel a Objednatel dále též společně jako „Smluvní strany“) 

 

Uzavírají na základě vzájemné dohody tuto 

Smlouvu o spolupráci 

 

 

Preambule 

Smluvní strany touto Smlouvou upravují svá vzájemná práva a povinnosti při spolupráci na projektu 

Pardubického podnikatelského inkubátoru (dále jen P-PINK). Smluvní strany se zavazují postupovat 

při spolupráci v souladu s touto Smlouvou a s řádnou péčí a dodržovat všechny práva a povinnosti 

stanovená touto Smlouvou. 

 

Článek I 

Předmět Smlouvy 

1. Zhotovitel se zavazuje průběžně dle potřeby projektu a objednatele plnit v rámci přípravy a 

realizace projektu P-PINK úkoly/činnosti zadané Objednatelem. Zejména se jedná ZAJIŠTĚNÍ 

MENTORINGU START-UPŮ a zároveň tyto další úkoly/činnosti: 

▪ poskytovat P-PINK potřebnou odbornou součinnost během realizace projektů PARvic, 

ČT-PINK, „Podpora inovativních startupů v P-PINK“ a jiných rozvojových projektů P-

PINK dle domluvy s objednatelem; 

▪ komunikovat v rámci projektového týmu P-PINK; 

▪ účastnit se jednání projektového týmu P-PINK; 

▪ zajistit vhodným způsobem propagaci P-PINK; 

▪ zajistit kontakt s médii v rámci propagace P-PINK; 

▪ připravovat tiskové zprávy a propagační texty a jiné materiály; 

▪ zajistit prezentaci P-PINK na vytipovaných akcích a jednáních; 



2 
 

▪ zajistit jednání s partnery a spolupracujícími subjekty v rámci přípravy P-PINK; 

▪ koordinovat propagaci P-PINK jak celek, koordinovat používané propagační kanály; 

▪ navrhovat vhodné kroky ku prospěchu P-PINK; 

▪ participovat na přípravě inkubačního programu P-PINK; 

▪ participovat na činnostech souvisejících s přípravou a projednáním P-PINK v orgánech 

města Pardubice, Pardubického kraje, Krajské hospodářské komory Pardubického 

kraje a Univerzity Pardubice; 

▪ vyvíjet maximální úsilí k dosažení úspěchu P-PINK; 

▪ plnit také další dílčí úkoly/činnosti zadané objednatelem a blíže nespecifikované v této 

smlouvě. 

 

2. Objednatel se zavazuje poskytnout veškeré potřebné informace pro plnění úkolů Zhotovitele. 

 

Článek II 

Práva a povinnosti Smluvních stran 

1. Zhotovitel je povinen provádět veškeré činnosti řádně, v zájmu objednatele a pro jednotlivé 

úkony dodržovat dohodnuté termíny. 

2. Zhotovitel je povinen provést veškeré úkony a jednání dle této smlouvy s odbornou péčí, 

pracovat na profesionální úrovni v souladu se zájmy objednatele. 

3. Pokud zhotoviteli vzniknou v rámci jemu svěřených činností další náklady na externí služby, 

projedná jejich vynaložení s objednatelem. 

4. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění činností zhotovitelem a jeho postup. 

Zjistí-li objednatel, že zhotovitel své povinnosti nedodržuje nebo úmyslně zanedbává, je 

objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby poskytovatel odstranil případné prodlení nebo 

jiné vady vzniklé vadným prováděním a nadále veškeré činnosti prováděl řádným způsobem.  

5. Obě smluvní strany mají povinnost v oblastech týkajících se plnění předmětu této smlouvy 

vzájemně úzce spolupracovat. Objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli veškerou 

nezbytnou součinnost (tj. zejména uhradit dohodnutou odměnu v termínech splatnosti, 

dostavit se na jednání k výzvě poskytovatele, předložit podklady vyžadované zhotovitelem 

v termínu určeném zhotovitelem apod.) tak, aby zhotovitel mohl dodržet závazky vyplývající 

mu z této smlouvy. 

 

Článek III 

Peněžitá plnění 

1. Objednatel se zavazuje zaplatit za provádění činností uvedených v čl. I, bod 1 odměnu 

s limitem XXXXXX za kalendářní měsíc. 

2. Odměna je stanovena na XXXXXX Kč vč. DPH / hodina dle přehledu vykonaných činností.  

3. Finanční plnění bude placeno Zhotoviteli Objednatelem na základě vystavené a doručené 

faktury – daňového dokladu. 

4. Splatnost faktury bude činit minimálně 14 kalendářních dní. 

5. Délka fakturačního období činí jeden kalendářní měsíc. 

6. Smluvní strany mají právo vystavovat faktury i v elektronické podobě. 

7. Finanční plnění bude placeno na bankovní účet Zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy. 



3 
 

 

 

Článek IV 

Trvání a ukončení smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12.2024. 

2. Kterákoliv smluvní strana má právo tuto Smlouvu vypovědět písemnou výpovědí s výpovědní 

lhůtou 1 měsíc, která počítá běžet prvního dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla 

doručena druhé smluvní straně. 

3. Kterákoliv smluvní strana má právo odstoupit od této Smlouvy z kteréhokoliv zákonného 

důvodu. 

 

Článek V 

Závazek mlčenlivosti 

1. Zhotovitel bere na vědomí, že veškeré informace obchodní, ekonomické, finanční, technické, 
právní, výrobní, organizační nebo jakékoliv jiné povahy, které se dozví v souvislosti s výkonem 
činnosti pro objednatele nebo pro jednotlivé projekty na základě této smlouvy a které nejsou 
všeobecně dostupné veřejnosti (dále jen „Důvěrné informace“), jsou přísně důvěrné. Důvěrné 
informace zahrnují zejména, nikoliv však výlučně, následující informace: počet a identifikační 
údaje všech klientů projektu a všech smluvních partnerů projektu, počet, specifikace a 
informace související s realizovanými i ukončenými zakázkami a obchody projektu, ceny 
zakázek a cenová politika projektu, databáze projektu, zakázky, informace finančního a 
vnitropodnikového účetnictví, informace o tržbách, nákladech, počtu, mzdách a odměnách 
zaměstnanců a spolupracovníků projektu, finanční situace projektu, jejích zaměstnanců a 
klientů, informace o systémech, dokumentech a HW vybavení, know-how projektu, technická 
specifikace a zdrojové kódy produktů projektu, informace o produktech a používaných nebo 
vyvíjených ze strany projektu. Důvěrnými informacemi se dále rozumí jakékoliv informace či 
dokumenty (ať již v elektronické či tištěné podobě) označené ze strany objednatele či projektu 
výrazem „Tajný dokument “ nebo jiným obdobným výrazem upozorňujícím na důvěrnou 
povahu příslušné informace. 
 

2. Za Důvěrné informace se pro účely této dohody nepovažují informace, (i) které jsou nebo se 
stanou zjistitelnými z veřejných zdrojů jinak než porušením této smlouvy Zhotovitelem; (ii) 
které měl  prokazatelně k dispozici dříve, než mu je zpřístupnil objednatel;  
(iii) které se po uzavření této dohody stanou v souladu s právními předpisy a smluvními závazky 
přístupné Zhotoviteli od třetí osoby, která není vázána závazkem mlčenlivosti vůči objednateli 
či projektům a pro kterou zároveň neplatí jiný zákaz zpřístupnění takových informací 
Zhotoviteli; (iv) které byly vytvořeny Zhotovitelem prokazatelně nezávisle na informacích 
zpřístupněných mu Objednatelem či projektem; resp. (v) o nichž Objednatel předem písemně 
souhlasí, že nejsou důvěrné nebo že mohou být zpřístupněny třetím osobám. 

3. Zhotovitel se zavazuje, že bude zachovávat mlčenlivost o Důvěrných informacích, zejména 
že Důvěrné informace bez předchozího písemného souhlasu Objednatele či příslušného 
projektu nebude zpřístupňovat žádným třetím osobám, a to po celou dobu trvání smlouvy a 
dále po dobu dalších 5 let od ukončení smlouvy. 
 



4 
 

4. Zhotovitel není povinen zachovávat mlčenlivost dle předcházejícího odstavce v případě, kdy 
bude mít na základě právního předpisu nebo soudního či správního rozhodnutí povinnost 
poskytnout jakékoliv Důvěrné informace soudu nebo správnímu úřadu. V každém takovém 
případě však lze Důvěrné informace sdělit pouze v nezbytném rozsahu požadovaném 
příslušným právním předpisem nebo soudním či správním rozhodnutím, a umožní-li to 
příslušný právní předpis, objednatel musí být o každém takovém poskytnutí Důvěrných 
informací neprodleně vyrozuměn. 

 

Článek VI 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Pro případ prodlení s jakýmkoliv peněžitým plněním dle této smlouvy se sjednává úrok 

z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý kalendářní den prodlení. 

3. Neplatnost kteréhokoliv ustanovení této Smlouvy nemá vliv na platnost zbývajících ustanovení 

této Smlouvy, pokud z povahy nebo obsahu takového ustanovení nevyplývá, že nemůže být 

odděleno od ostatního obsahu této Smlouvy.  

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti v okamžiku jejího podpisu všemi smluvními 

stranami. 

5. Smluvní strany si tuto Smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem a prohlašují, že je ujednána 

svobodně. 

6. Tato smlouva nahrazuje smlouvu uzavřenou mezi smluvními stranami v roce 2021. Původní 

smlouva se tímto ruší a smluvní strany prohlašují, že všechna plnění dle této smlouvy řádně 

proběhla a že vůči sobě nemají žádných pohledávek ani dluhů. 

 

V Pardubicích dne  

 

 

Objednatel         Zhotovitel 

 

   ……………………………………….                                                                                     ………………………………………. 

 

 


